ad dioecesis regimen attinet, administrationem, Vicarii Capitularis elec

tionem, aliaque id genus, ad amussim quae sacri canones praescribunt 

serventur. Acta denique et documenta novam Ecclesiam spectantia a 

Curia Sanctissimae Conceptionis ad Sancti Petri Apostoli transferantur, 

in tabulario religiose custodienda. Haec quae praescripsimus ad effectum 

adducat Venerabilis Frater Iosephus Mees, quem diximus, vel ab eo 

delegatus sacerdos, effectique negotii documenta ad Sacram Congrega

tionem pro Episcopis mittat, usitato more signata sigilloque impressa. 

Has vero Litteras Apostolicas sive nunc sive in posterum ratas esse 

volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Iunii, anno Do

mini millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, Pontificatus Nostri 

quintodecimo. 

© IOANNES Card. VILLOT p™ cardinali Praefecto: 

secretarius status Ê8 ERNESTUS CIVARDI, Archiep. tit. Serdicensis 
S. Congregationis pro Episcopis a Secretis 

Petrus A. Frutaz, Proton. Apost. 

Alfredus Zanchi, Proton. Apost. s. n. 
Loco £ßj Plumbi 

In Secret. Status tal. n. S50512. 

I I 

C A R A P E G U A N A 

Ab archidioecesi Sanctae Assumptionis quibusdam detractis territoriis, 

nova conditur dioecesis Carapeguana, in Paraguaia. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui superno consilio in beatissimi Petri apostoli similitudinem totius 

Ecclesiae regimen suscepimus, tametsi officium Nostrum praecipuum in 

christiana veritate praedicanda consistere scimus, non sane parvi faci

mus Ecclesiis, cum res poscat, per iustam ac probabilem finium disposi-
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tionem consulere : quod tum curas ac labores Venerabilium Fratrum 

Episcoporum tenuare solet, tum commoda atque utilitates Ecclesiis parere 

consuevit. Qua re, cum Venerabilis Frater Ismael Blasius Boión, Ar

chiepiscopus St. Assumptionis, audita Conferentia Episcopali Paragua

iana, id petierit, ut e sua Ecclesia nova efficeretur dioecesis, Nos, Ve

nerabili Fratre Iosepho Mees sententiam rogato, Archiepiscopo titulo 

Yprensi atque in Paraguaiana Re publica Apostolico Nuntio, suprema 

Nostra potestate haec statuimus. A Sede St. Assumptionis territorium, 

seu « Departamento Paraguarí » separamus, ut est civilibus finibus li

mitatum, atque ex eo novam dioecesim condimus, Garapeguanam appel

landam; cuius sedem episcopalem in urbe Carapegua statuimus, cathe

dra episcopalis potestatis in templo Beatae Mariae Virginis ab Immacu

lata Conceptione collocata, in eadem urbe, cum iustis honoribus. Novam 

Ecclesiam suffraganeam facimus archidioecesi St. Assumptionis, cuius 

Metropolitae etiam Episcopus Carapeguanus obnoxius erit ad normam 

iuris. Curet sacer Praesul modo conditae dioecesis ut Canonicorum Colle

gium condat ad leges per alias Apostolicas Litteras dandas. Interea tamen 

Consultores dioecesanos deligat, quorum consilio et opera in administran

da dioecesi utatur. Mensam episcopalem constituent sive Curiae emolu

menta, sive dos a civili potestate danda, sive fidelium collationes et pars 

Donorum quae novae Sedi ad canonem 1500 C.I.C. obvenient. Ad Se

minarii constitutionem, candidatorum educationem, similia, quod per

tinet, serventur praescripta iuris communis, ratione habita tum De

creti Concilii Vaticani II « Optatam totius », tum regularum Sacrae 

Congregationis pro Institutione Catholica. Suo autem tempore iuvenes 

electi Romam mittantur ut philosophiae atque sacrae theologiae vacent 

in Pontificio Collegio Piano Latino Americano; item statuimus de iis 

sacerdotibus qui studia sua complere debeant. Regimen, administratio, 

Vicarii Capitularis electio, Sede vacante, iure omnino regantur, ut ce

tera huiusmodi. Cum sacerdotibus et clericis ita agatur, ut, constituta 

dioecesi, ei Ecclesiae sacerdotes adscripti censeantur, in qua officium 

vel beneficium habeant; ceteri vero clerici ac Seminarii tirones, ei, in 

qua legitime degant. Acta et documenta novam dioecesim quovis modo 

respicientia ad eius Curiam cito mittantur, religiose in tabulario cu

stodienda. Ceterum, ad has Litteras exsequendas Venerabilem Fratrem 

Iosephum Mees legamus, factis nempe necessariis facultatibus, quas alii 

poterit et ipse legare, modo clerico ; re vero acta, documenta exarentur 

quorum sincera exempla ad Sacram Congregationem pro Episcopis mit

tantur. Contrariis nihil obstantibus. 
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Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Iunii, anno Do

mini millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, Pontificatus Nostri 

quinto decimo. 
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I I I 

RAIGANGENSIS 

Quibusdam locis a dioecesi Dumkaënsi distractis, nova conditur dioecesis 

Raigangensis, in India. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ut Pater et Pastor universi Populi Dei, cuius spiritali utilitati, quan

tum maxime possumus, curamus ut ubique consulatur, nunc, quod ad 

evangelizationis opus pertinet, animum Nostrum in Indiam intendimus 

atque, cum de re mature perpensa nihil obstiterit quo minus ratam ha

beremus sententiam Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium Sacrae Congregationi pro Gentium Evangelizatione seu de Pro

paganda Fide praepositorum, Nos novam in India dioecesim erigendam 

existimamus hasque per Litteras haec, quae sequuntur, Apostolica pote

state Nostra decernimus et iubemus. A dioecesi Dumkaënsi seiungimus 

civiles regiones vulgo <( West Dinajpur » et <( Maldo » cognominatas no

vamque iisdem condimus dioecesim Raigangensem appellandam et Ec

clesiae Metropolitanae Calcuttensi suffraganeam, dum statuimus ut ar

chidioecesis Ranchiensis dehinc dioecesim Dumkaënsem sibi suffraga

neam habeat. Simul decernimus ut episcopalis cathedra Raigangensis in 

principe eiusdem urbis « Raigan j » sacra aede collocetur utque pro ca

nonicis consultores dioecesani iure electi ibi instituantur. Mandamus 

praeterea ut documenta omniaque acta ad novam dioecesim pertinentia 

Acta Pauli Pp. VI 447 

rite exarentur certaque eorum exempla, eademque de more signata si-

gilloque impressa, ad Sacram Congregationem pro Gentium Evangeliza

tione seu de Propaganda Fide cito transmittantur. Ut omnia igitur, quae 

hic Nos praescripsimus, ad effectum adducat, deputamus Venerabilem 

Fratrem Lucianum Storero, Archiepiscopum titulo Tigimmensem atque 

Apostolicum in India Pro-Nuntium, vel quem ipse delegaverit, necessa

riis factis facultatibus. Has vero Apostolicas Litteras sive nunc sive in 

posterum ratas esse volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die octavo mensis Iunii, anno Domini 

millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, Pontificatus Nostri quinto 

decimo. 
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I V 

I R I N I A L A K U D E N S I S 

Quibusdam detractis territoriis ab eparchia Malabarensis ritus Trichurien-

si, nova in India conditur, nomine Irinialakudensis. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Trichuriensis eparchiae sacer Praesul, Venerabilis nempe Frater Io

sephus Kundukulam, de animarum utilitate aptius procuranda sollici

tus, censuit obtineri id posse, si e sua, quae amplo territorio patet in

colarum numero frequens est, altera deduceretur et constitueretur epar

chia, ab suo regenda et fovenda Episcopo. Quod ut fieret cum ab Aposto

lica hac Sede petierit, Nos, accepta eodem super negotio sententia Ve

nerabilis Fratris Nostri Petri Pauli S.R.E. Cardinalis Philippe, Prae

fecti Sacrae Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, atque Pro-Nuntii 

Apostolici in India, sequentia decernimus et iubemus. Ab eparchia Tri-
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churiensi districtum separamus Cranganorensem, magnam partem di

strictus (( Makundapuram » et parvas portiones districtuum « Parur » et 

« Alwaye », ad septentrionem fluminis « Chalakudy », iisque novam epar

chiam condimus, Irinialakudensem appellandam iisdemque circumscri

bendam finibus ac territoria, quae diximus, terminantur. Sic condita 

eparchia suffraganea erit metropolitanae Sedi Ernakulamensi, sedem 

in urbe « Irinjalakuda » habebit atque episcopalis magisterii cathedram 

in templo Sancti Thomae, eadem in urbe exstante; Seminarium minus 

praeterea excitabitur, pueris et iuvenibus in sortem Domini vocatis 

educandis. Haec quae praescripsimus, ad exitum adducet Apostolicus in 

India Pro-Nuntius, vel ab eo delegatus sacerdos, effectique negotii sueta 

documenta exarentur, ad Sacram Congregationem pro Ecclesiis Orientali

bus quam primum mittenda. Has vero Litteras Apostolicas sive nunc sive 

in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die altero et vicesimo mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, Pontificatus 

Nostri decimo sexto. 
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V 

S . M I C H A E L I S IN A R G E N T I N A 

Detracto quodam territorio a dioecesi Foromartiniensi, alia constituitur, 

Sancti Michaelis in Argentina appellanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Tutius ut consuleretur spirituali bono christifidelium in civili provin

cia Bonaerensi degentium, Conferentia Episcopalis eiusdem provinciae, 

precibus accedens Venerabilis Fratris Emmanuelis Menéndez, Episcopi 

Foromartiniensis, ab Apostolica Sede petiit ut, dismembrato eiusdem dioe-
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cesis Foromartiniensis territorio, alia constitueretur ecclesiastica circum

scriptio. Nos proinde, audita hoc super negotio sententia Venerabilis 

Fratris Pii Laghi, Archiepiscopi titulo Maurianensis atque in Argen

tina Nuntii Apostolici, suprema potestate Nostra sequentia decernimus 

et iubemus. A dioecesi Foromartiniensi, quae postremis hisce annis sive 

civium numero sive negotiis opibusque felicia incrementa suscepit, di